
Dz.U./S S67
05/04/2022
176525-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176525-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Paliwa gazowe
2022/S 067-176525

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542810852
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 8
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-241
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roman Wierus, Teresa Manowska, Daniel Urbański
E-mail: przetargi@zuo.com.pl 
Tel.:  +48 323587657
Faks:  +48 323587661
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zuo.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: termiczne unieszkodliwianie odpadów

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZUO/PN/04/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09120000 Paliwa gazowe

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@zuo.com.pl
http://www.zuo.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings


Dz.U./S S67
05/04/2022
176525-2022-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa sprzedaż (dostawa i dystrybucja) gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E do dwóch instalacji termicznego unieszkodliwiania odpadów należących 
do Zamawiającego, a zlokalizowanych w Katowicach przy ul. Hutniczej 8 na terenie Zakładu Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o., w szacowanej ilości 4 871 568,00 kWh tj. 444 000 m3 (przy założonym współczynniku 
konwersji 10,972) w okresie 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po 
wygaśnięciu obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym dostawcą 
tj. firmą PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3,01-248 Warszawa, obowiązującej do dnia 
31.07.2022 r., - opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60300000 Usługi przesyłu rurociągami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa sprzedaż (dostawa i dystrybucja) gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E do dwóch instalacji termicznego unieszkodliwiania odpadów należących 
do Zamawiającego, a zlokalizowanych w Katowicach przy ul. Hutniczej 8 na terenie Zakładu Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o., w szacowanej ilości 4 871 568,00 kWh tj. 444 000 m3 (przy założonym współczynniku 
konwersji 10,972) w okresie 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po 
wygaśnięciu obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym dostawcą 
tj. firmą PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3,01-248 Warszawa, obowiązującej do dnia 
31.07.2022 r., - opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S67
05/04/2022
176525-2022-PL

3 / 4

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 50 000,00 (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga aby wykonawca lub podwykonawcy byli wpisani do jednego z rejestrów zawodowych 
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania. Zamawiający uzna, 
że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli przedstawi odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, lub 
wskaże stronę internetową gdzie jest dostępny wymagany dokument.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonany został wybór Wykonawcy, na podstawie aneksu, w następujących przypadkach:
1. gdy zmianie ulegnie stawka podatku VAT, podatku akcyzowego, cła;
2. zmiany mocy umownej;
3. zmiany grupy taryfowej, zgodnie z zasadami określonymi w taryfach zatwierdzonych przez Prezesa URE,
4. zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez względu czy 
zmiana jest korzystna. Wykonawca zobowiązuje się do pisemnego poinformowania Zamawiającego o takiej 
zmianie w ciągu jednego okresu rozliczeniowego od dnia zmiany taryfy. Zmiana cen i stawek opłat, obowiązuje 
od dnia wejścia w życie zmiany taryfy, na podstawie stosownego aneksu,
5. zaistnienia okoliczności (technicznych, gospodarczych, itp.), których nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy,
6. w innych sytuacjach, gdy zmiana jest korzystna dla Zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S67
05/04/2022
176525-2022-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określone zostały w art. art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2022

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

